
DOMIX 60/70

DESCRIPTION CODE EURO

DOMIX 60 3801217 47,30

DOMIX 70 3801223 49,80

DOMIX 60 3801216 47,30

DOMIX 70 3801222 49,80

DOMIX 60 3801276 108,00

DOMIX 70 3801277 120,00

DOMIX 60

DOMIX 70

DOMIX 60 3801274 160,00

DOMIX 70 3801275 200,00

DOMIX 60 4400464 18,00

DOMIX 70 4400465 22,00

820,00

80,00

150,00

3801272

4400462

4400410

DOMIX 60/70

8

DOMIX 60/70

Gruppo elettrovalvola uscita con bobina
Outlet Solenoid valve assembly with coil
Groupe électrovanne sortie avec bobine

RICAMBI   -   SPARE PARTS   -   PIECES DETACHEES   -   2018

Kit interno E.V. uscita
Outlet Solenoid valve internal kit
Kit interne électrovanne sortie

Gruppo Saracinesca a sfera fredda 
Cold water ball gate valve assembly
Groupe Vanne à sphère froide 
Gruppo Saracinesca a sfera calda 
Hot water ball gate valve assembly
Groupe Vanne à sphère chaude 
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2
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Gruppo filtro-valvola di non ritorno
Filter-No-return valve assembly
Groupe filtre - vanne du non retour
Gruppo elettrovalvola ingresso senza bobina
Solenoid valve assembly without coil
Groupe électrovanne sans bobine
Kit interno E.V. ingresso
Solenoid valve internal kit
Kit interne électrovanne
Bobina per E.V. ingresso
Solenoid valve coil
Bobine pour électrovanne

5

6

7

4



DOMIX 60 3801270 180,00

DOMIX 70 3801271 380,00

4400305

68,00

24,00

130,00

78,00

140,00

70,00

16

DOMIX 60/70

DOMIX 60/70

DOMIX 60/70

DOMIX 60/70

Coperchio c/scheda logica + display 10"
Cover with electronics and 10" display
Couvercle avec électronique et display 10"

DOMIX 60/70

DOMIX 60/70

DOMIX 60/70

3801259

3812512

Tubo di by-pass Ø 22 completo
By-pass hose Ø 22
Tuyau de by-pass Ø 22

DOMIX 60/70

DOMIX 60/70

3801278

4400612

3812513

4400411

Tubo di scarico ø 22 completo
Ø 22mm delivery hose
Tuyau de décharge Ø 22mm
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Presa volante
Flying socket 
Prise volante

14

45,00

3811082 2.260,00

3811638 285,00

Bobina per E.V. uscita
Outòet Solenoid valve coil
Bobine pour électrovanne sortie
Gr. Contalitri
Liter counter
Compte-litres
Ammortizzatore
Shock absorber
Amortisseur
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15

13

Sonda temperatura interna TCK
Internal temperature probe TCK
Sonde de température interne TCK
Sonda di temperatura esterna
External temperature probe
Sonde de température extérieure
Scheda potenza/attuatori
Power/Relays P.C. board
Fiche puissance actionneurs


